PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 24 мая 2013 года

                                         № 166 станица Фастовецкая

	О приеме в муниципальную собственность Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района муниципального имущества, передаваемого безвозмездно от муниципального образования

	Тихорецкий район

	На основании  пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района», утвержденного решением Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района от 19 августа 2008 года № 136 протокол № 32, решением Совета муниципального образования Тихорецкий район № 522 от 28.02.2013 года, Совет Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района муниципальное имущество муниципального образования Тихорецкий район, согласно приложению № 1,.

2.Начальнику финансово-экономического отдела администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района Г.В.Сидоровой  внести в реестр муниципальной собственности Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района соответствующие изменения.

3.Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района (Квасникова).

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

Фастовецкого сельского поселения

Тихорецкогорайона                                                                      Л.Г.Сидогина
Глава Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            В.Н.Алексеев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района

от  24.05.2013 г № 166

Перечень муниципального имущества, принимаемого в собственность Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района

	№ п/п
	Наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Цена

(руб.)
	Количество

(экз.)
	Сумма

(руб.)

	1
	33-й год…Кубань…Голод…Макаренко П.С.
	290,0
	1
	290

	2
	Алфавит для девочек. Нестеренко В.Д.
	40,00
	1
	40

	3
	Белый Бим Черное ухо. Троепольский Г.Н.
	120,00
	1
	120

	4
	Были у мышки сынишки…Бакалдин В.Б.
	200,00
	1
	200

	5
	Взгляд кролика. Хайтани К.
	340,00
	1
	340

	6
	Волейбол. Сборник.
	70,00
	2
	140,00

	7
	Где вешают носы…Тараненко М.В.
	35,00
	1
	35

	8
	Детские игры и забавы в станицах Кубанской и Терской областей. Сборник.
	170,00
	3
	510

	9
	Древняя Русь. Сборник.
	125,00
	1
	125

	10
	Животные из Красной книги России. Сборник.
	130,00
	1
	130

	11
	Знакомый с детства край. Нестеренко В.Д.
	35,00
	2
	70

	12
	Исключение из правил. Сборник.
	265,0
	1
	265

	13
	История зимних олимпиад. Дорога в Сочи. Голденков М.
	335,00
	1
	335

	14
	Книга будущего адмирала. Сборник.
	130,00
	1
	130

	15
	Кубанский говор в курсе «Кубановедения». Гриценко Р.М.
	210,00
	2
	420

	16
	Кубань старозаветная. Устинов Б.Н. Макаренко П.С.
	920,00
	1
	920

	17
	Ледяное ожерелье Кубани. Ефремов Ю.В.
	920,00
	2
	1840

	18
	Мифология. Дорохина Л.Н.
	90,00
	1
	90

	19
	Народы мира. Аверина Е., Бронштейн М.
	90,00
	1
	90

	20
	Народы России. Сборник.
	90,00
	1
	90

	21
	Не кормить и не дразнить! Востоков С.
	340,00
	1
	340

	22
	«Несвятые святые»и другие рассказы. Архимандрит Тихон.
	335,00
	1
	335

	23
	От одного до десяти. Нестеренко В.Д.
	40,00
	1
	40

	24
	Придумочки-раздумочки 2. Жаданова-Канева Л.З.
	185,00
	1
	185

	25
	Рассказы о всякой живности. Белов В.И.
	125,00
	1
	125

	26
	Регалии и реликвии Кубанского казачества. Фролов Е.Е. Корсакова Н.А.
	1035,00
	1
	1035

	27
	Теннис. Сборник.
	70,00
	1
	70

	28
	Трамвай, троллейбус и Краснодар. Бодня О.Ю.
	520,00
	1
	520

	29
	У нас во дворе. Бакалдин В.Б.
	200,00
	1
	200

	30
	Физкульт-ура! Книга будущих чемпионов. Сборник.
	270,00
	1
	270

	31
	Царство послушания. Тараненко М.В.
	50,00
	2
	100

	32
	Цацики и его семья. Нильсон-Брэнстем М.
	300,00
	1
	300

	33
	Цацики идет в школу. Нильсон-Брэнстем М.
	300,00
	1
	300

	Итого

	40
	10000

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Фастовецкого сельского поселения

Тихорецкого района                                                                      Г.В.Сидорова